
DODATEK č. 1
k SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-003275, POI/20/203 
Číslo smlouvy Poskytovatele: ROA15/2020 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky:

I/21 oprava mostu ev. č. 21-026 Dlouhé mosty - TDS
ze dne 08.10.2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel”) 

a

ROAD Engineering s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
tel:
e-mail:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
...........​......., generální ředitel
......​..........​............, ředitel Správy K.Vary
.................................
.........​.......​.......​......
..............​.................
..........................................
.........​.......​.......​......

Školní 330, 348 02 Bor
63507315
CZ63507315
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 6588
společnost s ručením omezeným
.................​........​..........​......​...........................
.......​................​............., jednatelem
.......​............​..........
................................
.........​.......​.......​......
.......​............​..........
.........​.......​.......​......
................................

(dále jen „Poskytovatel“)

1



Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v příloze č. 2 -  Oceněný 
soupis prací, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a 
mění Smlouva.

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb následovně:

Původní počet hodin AD a ceny:
Max 130 hodin AD
Původní cena celé zakázky bez DPH: 699 400,00 Kč
Původní cena celé zakázky včetně DPH: 846 274,00 Kč

Nový počet hodin AD a ceny:
Počet hodin se navyšuje o 42 hodin AD, tudíž na 172 hodin
Nová cena celé zakázky bez DPH povýšená o nově objednané AD 925 360,00 Kč
Nová cena celé zakázky včetně DPH povýšená o nově objednané AD 1 119 685,60 Kč

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

...........

.............

Digitálně 
podepsal ..... 
​............​.............. 
Datum: 
2021.12.02 
13:24:26 +0T00'

.......

.............

.............

Digitálně 
podepsal ....... 
​..............​............. 
Datum: 
2021. 12.03 
23:04:43 + 01'00'

2


